et testibus infra scriptis quod cum tutela et cura
personarum et bonorum dicti Don Antonij Xime
nel de Arce pupilli minoris etatis quatuordecim
annorum vacaret ob renuntiationem de
causam perditam Donniam Blancam
Mannique et Aragon eius matrem et videtur
Don Antonius Ximenes de Arce sui pupillus
minoris etatis quatuordecim annorum et in di
gestis tutoribus et curatibus supplicauerunt
dicto don Lope de Arce et don Lu
dovico de Arce parentes propinquos dicti pu
pilli et d[omi]num Dionisium Tremp et Mont
nana in tutores et curatores personarum et bono
rum dicti Don Antonij Ximenes de Arce
pupilli p[re]dicti. Et dictus dominus Loume
nens confidens ad plenum de sufficiencia pro
bitate fidelitate et industria dictorum Don Lope
de Arce et don Ludouici de Arce et Dion
isij Tremp et Montnana nominauit eos
idem et eorum quemlibet in tutores et cura
tores personarum et bonorum dicti Don Antonij Xime
nel de Arce pupilli minoris etatis quatuordecim

omni amorem attribuendo eidem omnia
plena potestate regendi et administrandi recipi
endi et recuperandi omnia bona tam mobi
lia quam fixa ad dicti pupilli et demum de
dicti illis omne et quodcumque plenum potestate
quod de se pro presentibus Regni Aragonum tuto
ribus et curatibus quorumcumque pupillo
rum potest et debet attribui. Quam quidem
tutelam et curam et onus eidem dicti Don
Ludovicus de l'rrca et Don Lupus de l'rrca et
dictus Xpoforus de Heredia nomine quo supra
ibidem presentes acceptaverunt laudaverunt et
approbarunt et promiserunt et se obligaverunt
et juraverunt scilicet dicti Don Ludovicus et
Don Lupus de l'rrca nominibus suis pro suis ad
dicti Xpoforus de Heredia nomine pro una
tenore predicto ac iuxta tenorem dicti per po
testatis desuper inserte in potestate et manibus dicti
Domini Loum tenentis per Deum super crucem
Domini nostri Jesu Christi et eius quatuor sanctos an
ta euangelium per eos et eorum quemlibet ma
nualiter tacta et reuerenter adorata et inspecta
debene et legaliter se habendo in dicta tutela

et cura et in eius regimine et administratione
et de faciendis inventariis si opus fuerit et
de dando bonorum verum et legitimum compo
tum de gestis receptis et administrari per eos et
eorum quemlibet et per dictum Dionisium
Montanara quando opus fuerit. Et pro corro
boracione dictae tutelae et cure satisfaciendo fo
ro obtulerunt et dederunt in fidei iurones qui
personam et bona dictae tutelae et cure salva
facient iuxta forum Don Joannem de l'rrca
filium dicti Don Lupi de l'rrca Joannem de
Ortubia et Martinum de Salces maiorem die
rum domiciliatum in Villa de Epila Martinum
de San Juste Antonium Virto et Joannem de
Sainena mercatores Cerk domiciliatos fan
tiscum de Maça et Carolum de Maça infan
tiscum in Villa de l'almonia de Dona godina
domiciliatos, qui tales fidei iurones simul et
insolidum cum dicti Don Lupo de l'rrca Don
Ludovico de l'rrca et Dionisio Orremp et man
tanara et sine eis se constituerunt et comiserunt
securum debite et iuxta forum observantiam

et consuetudinem dicti Regni Aragonum. Et
tam dicti tutores quam dicti fideiussores de super
nominatis simul et insolidum et quilibet eo
rum de parte promissorum et se obligarunt se
daturos et reddituros dicto pupillo et suis vel
suis heredibus et successoribus bonum legale
et legitimum computum de gestis receptis et
administratis per dictos tutores et eorum quem
libet. Et si ratione predicta expensas aut dam
na facta fuerint aut fieri contingat illa pro
miserunt et se obligarunt solvere et eman
dare pro quorum solutione. obligarunt de
lite et iuxta forum suum et cuiuslibet eorum
personas et bona tam mobilia quam seden
tia ubique habita et habenda. Et si simili
ad superabundantem cautionem dicti Jho
forus de Heredia nomine procuratoris per
dicto et dicti Don Lupus et don Ludovicus
de Arca tutores prefati obtulerunt pro se
et dicto suo principali respectu et dederunt
in fideiussorem Jho^{em} Don Hieronimum Labata
militem Regi domiciliatum et de presenti

residentem in Villa Matris Regni Castellae
Et unionis coram dicto Domino locum
tenente et dicti tutoribus et fideiussoribus
prefatis univarsim personaliter constitutus
Jho forus de Gafra Infante et procurator
et eo nomine dicti Don Hieronimi Labata
constitutus Instrum^{to} publico procuratoris
medante facto in dicta Villa Matris die
septimo presentium mensis et anni et per
Petrum de Salazar scribam publicum dicti
Jus maiestatis in dicta Villa Matris recep
to et testificato de quo in sui prima pagina
fuit fides eumque exhibuit cuius tenor
sequitur et est talis. Sepan quantos esta
carta de poderacion comyo Don Hieronimo
Labata senior de los de los legares de Calado
rey y Banastan en el Reyno de Aragon na
tural de la ciudad de Saragoça y al presente
esta en la Villa de Madrid Corte de su mag^{dad}
Jho forus comyo per esta presente carta que
dey y otorgo mi poder cumplido libre y llene
re quam bastante de derecho se requiere y es

necesario a Juan Leonimo de Risper procura
por causidico en la dicha ciudad de Saragoça
y estante en ella ya xpoval de Gaspaque
al presente esta en esta corte a amboador
y a cada uno y qualquiera dellas de per se
insolidum espeçialmente para que por mi
y en mi nombre y representando mi pro
pria persona me puedan obligar por fia
der de los señores Don Lope de Vrrca Sena
de Belvedel vesino de Epila y Dionisio
Drempy y Montañana residente en esta
Corte natural del Reyno de Aragon y de
amboador y de qualquiera dellas de la tute
la y curaduria que a los dichos Don Lope
de Vrrca y Dionisio Drempy y Montañana
a amboador o a qualquiera dellas les
fuere discernida y decretada de la persona
y bienes del señor Don Antonio Ximenez
de Vrrca Conde de Aranda hijo de los señores
Don Luis Ximenez de Vrrca Conde que fue
de Aranda difunto que es en el Cielo y
Doña Blanca Manrique y Aragon Condesa